
wiadomości

Oldboye ze Skoczowa najlepsi!
Data publikacji: 16.02.2012 16:05

Pokolenie Zbigniewa Bońka, Włodzimierza Smolarka, czy Grzegorza Laty gra w piłkę! W
naszym regionie najlepszą drużyną Oldboyów w piłce nożnej jest ta trenująca przy Klubie
Sportowym Beskid Skoczów.

Udowodnili już po raz drugi, że najlepsza drużyna piłkarska oldbojów jest w Skoczowie. To właśnie piłkarze z Beskidu
Skoczów już po raz drugi pokonali wszystkie okoliczne drużyny i w 2. Turnieju Olbojów o Puchar Wójta Gminy
Jasienica obronili tytuł mistrzowski zdobyty w ubiegłym roku. 

W II Turnieju Oldbojów wzięły udział drużyny Grupa A: Drzewiarz Jasienica I, Zapora Wapienica, Beskid Andrychów.
Wyniki: Jasienica I - Zapora Wapienica 2-0, Jasienica I - Beskid Andrychów 0-1, Zapora Wapienica - Beskid Andrychów
0-1.

Grupa B : Drzewiarz Jasienica II, Beskid Skoczów, Kończyce Wielkie. Wyniki: Jasienica II - Beskid Skoczów 1-0, Jasienica
II - Kończyce Wielkie 6-2, Beskid Skoczów - Kończyce Wielkie 2-0.

W  półfinale Beskid Skoczów rozgromił Beskid Andrychów 3:1, a Jasienica II - Jasienicę  1-0.

Mecz o 5- te miejsce zakończył się wynikiem 5:2 dla drużyny z Kończyc Wielkich, która pokonała Zaporę Wapienicę.
Trzecie miejsce zdobył Beskid Andrychów pokonując Jasienicę 3:2. Pierwsze miejsce zdobył wspomniany Beskid
Skoczów w finałowym meczu pokonał drugą drużynę Jasienicy 5:2. 

Drużyna ze Skoczowa nie tylko zdobyła Główne Trofeum – Puchar Wójta Gminy Jasienica. Najlepszym zawodnikiem
turnieju okazał się Mariusz Sawicki występujący również w barwach Oldboys Beskid Skoczów. Najlepszym
bramkarzem okazał się też zawodnik skoczowskich oldboyów Dariusz Malerz. 

Zawodnicy Oldboy Beskid Skocżów: Gredka Bogusław, Woźniczka Ireneusz(zdobył 1 bramkę), Malerz Dariusz,
Koziołek Jakub (zdobył 2 bramki), Sawicki Mariusz, Ziebura Tomasz(zdobył 1 bramkę), Krajewski Tomasz, Mastalerz
Waldemar, Kisza Jan(zdobył 1 bramkę), Gredka Andrzej(zdobył 1 bramkę), Golik Piotr(zdobył 3 bramki).
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